VFL530-SE LED
WE-EF Switzerland AG
Himmelrichstrasse 6, 6003 Luzern - Téléphone: +41 22 752 49 94
info.switzerland@we-ef.com - https://we-ef.com/ch_fr
Sous réserve de modifications techniques et d'erreurs. - Généré le 11/04/2026 1 de 10
VFL530-SE LED
Description
IP66. Classe I ou Classe II. IK08. Corps en fonte

2700K
Données en sortie de luminaire
48 W
24 W
12 W
72 W
WE-EF Switzerland AG
Himmelrichstrasse 6, 6003 Luzern - Téléphone: +41 22 752 49 94
info.switzerland@we-ef.com - https://we-ef.com/ch_fr
Sous réserve de modifications techniques et d'erreurs. - Généré le 11/04/2026 5 de 10
VFL530-SE LED
Configurations
Distribution de la lumière Référence Source lumineuse Rated lumens Rated input
power
IRC
108-2412 LED-12/12W/2700K 1487.1 lm 12 W 80
108-2412-70 LED-12/12W/2700K 1589.7 lm 12 W 70
108-1321 LED-12/12W/3000K 1589.7 lm 12 W 80
108-1321-70 LED-12/12W/3000K 1846.1 lm 12 W 70
108-1322 LED-12/12W/4000K 1743.5 lm 12 W 80
108-1322-70 LED-12/12W/4000K 1948.6 lm 12 W 70
108-2413 LED-12/24W/2700K 2637.3 lm 24 W 80
108-2413-70 LED-12/24W/2700K 2832.7 lm 24 W 70
108-1301 LED-12/24W/3000K 2832.7 lm 24 W 80
108-1301-70 LED-12/24W/3000K 3223.4 lm 24 W 70
108-1302 LED-12/24W/4000K 3028 lm 24 W 80
108-1302-70 LED-12/24W/4000K 3418.7 lm 24 W 70
108-2414 LED-24/24W/2700K 2974.2 lm 24 W 80
108-2414-70 LED-24/24W/2700K 3179.4 lm 24 W 70
108-1311 LED-24/24W/3000K 3179.4 lm 24 W 80
108-1311-70 LED-24/24W/3000K 3692.2 lm 24 W 70
108-1312 LED-24/24W/4000K 3487 lm 24 W 80
108-1312-70 LED-24/24W/4000K 3897.3 lm 24 W 70
108-2415 LED-24/48W/2700K 5274.6 lm 48 W 80
108-2415-70 LED-24/48W/2700K 5665.3 lm 48 W 70
108-1291 LED-24/48W/3000K 5665.3 lm 48 W 80
108-1291-70 LED-24/48W/3000K 6446.7 lm 48 W 70
108-1292 LED-24/48W/4000K 6056 lm 48 W 80
108-1292-70 LED-24/48W/4000K 6837.4 lm 48 W 70
108-2416 LED-24/72W/2700K 8494.7 lm 72 W 80
108-2416-70 LED-24/72W/2700K 9737.8 lm 72 W 70
108-2052 LED-24/72W/3000K 8909.1 lm 72 W 80
108-2052-70 LED-24/72W/3000K 10152.2 lm 72 W 70
108-2053 LED-24/72W/4000K 9323.5 lm 72 W 80
[A60] Asymétrique
108-2053-70 LED-24/72W/4000K 10566.6 lm 72 W 70
108-2417 LED-12/12W/2700K 1598.1 lm 12 W 80
108-2417-70 LED-12/12W/2700K 1708.3 lm 12 W 70